
График контрольных работ  во 2-4 классах на 2024-2025 учебный год «УТВЕРЖДАЮ»

Директор МОАУ СОШ №2 с. Исянгулово  

____ _______________     Ерофеев Д.Н.

Приказ № ОТ 

классы 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

2А Р М О Л

2Б Р О Л М

2В М Р О Л

3А Р М О Л

3Б Л М Р О

3В Р М О Л

4А Л Р М О

4Б Р Л М О

4В Л Р М О

Р  -русский язык Б   -башкирский язык

М   -математика Т технология

Л   -литературное чтение Ф   -физическая культура 

О   -окружающий мир Ая   -английский язык

Рб родной башкирский язык

РЛБлитературное чтение на башктрском языке

Рр родной русский язык

РЛРлитературное чтение на русском языке

Мз музыка

И изобразительное искусство 

сентябрь 2023



классы 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

2А Ф О Л М Р

2Б Ф М О Л Р

2В Ф Л М Р О

3А М О Ф Р Л

3Б М

3В Р М Ф О Л

4А О М Ф Р Л

4Б Ф Л О Р М

4В О М Ф Р Л

Р  -русский язык Б   -башкирский язык

М   -математика Т технология

Л   -литературное чтение Ф   -физическая культура 

О   -окружающий мир Ая   -английский язык

Рб родной башкирский язык

РЛБлитературное чтение на башктрском языке

Рр родной русский язык

РЛРлитературное чтение на русском языке

Мз музыка

И изобразительное искусство 

октябрь 2023



классы 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

2А

2Б

2В

3А

3Б

3В

4А

4Б

4В

Р  -русский язык Б   -башкирский язык

М   -математика Т технология

Л   -литературное чтение Ф   -физическая культура 

О   -окружающий мир Ая   -английский язык

Рб родной башкирский язык

РЛБлитературное чтение на башктрском языке

Рр родной русский язык

РЛРлитературное чтение на русском языке

Мз музыка

И изобразительное искусство 

ноябрь 2023



классы 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

2А МЗ И Т РЛРРр Ая РЛББ Рб Р М Ф Л

2Б Мз Рб О М РЛР Рр Р Ая РЛББ Рб Л Ф

2В Рр М РЛР О Ая РЛББ Р Рб М Ф Л

3А Ф Рр Р Ая Л Б М РЛРО

3Б О Ф М Ая Л Р РЛББ

3В М О РЛРФ Рр Рб Л Ая Мз Б РЛБ

4А Рб Ф РЛБ О Ая Б Мз Р Л М

4Б Рб Ф РЛБ Ая Б Р Л О Мз М

4В Рб/РрМз Ф РЛБ/РЛР О Б Р Ая Л М

Р  -русский язык Б   -башкирский язык

М   -математика Т технология

Л   -литературное чтение Ф   -физическая культура 

О   -окружающий мир Ая   -английский язык

Рб родной башкирский язык

РЛБ литературное чтение на башктрском языке

Рр родной русский язык

РЛР литературное чтение на русском языке

Мз музыка

И изобразительное искусство 

декабрь 2023



классы 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

2А

2Б

2В

3А

3Б

3В

4А

4Б

4В

Р  -русский язык Б   -башкирский язык

М   -математика Т технология

Л   -литературное чтение Ф   -физическая культура 

О   -окружающий мир Ая   -английский язык

Рб родной башкирский язык

РЛБлитературное чтение на башктрском языке

Рр родной русский язык

РЛРлитературное чтение на русском языке

Мз музыка

И изобразительное искусство 

январь 2024



классы 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

2А

2Б

2В

3А

3Б

3В

4А

4Б

4В

Р  -русский язык Б   -башкирский язык

М   -математика Т технология

Л   -литературное чтение Ф   -физическая культура 

О   -окружающий мир Ая   -английский язык

Рб родной башкирский язык

РЛБлитературное чтение на башктрском языке

Рр родной русский язык

РЛРлитературное чтение на русском языке

Мз музыка

И изобразительное искусство 

февраль 2024



классы 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

2А Л М О Р

2Б М Р О Л

2В М Р Л О

3А Р О М Л

3Б М Р

3В Л О Р М

4А Р М О Л

4Б Р О М Л 

4В Р М О Л 

федеральный уровень (ВПР)

Р  -русский язык Б   -башкирский язык

М   -математика Т технология

Л   -литературное чтение Ф   -физическая культура 

О   -окружающий мир Ая   -английский язык

Рб родной башкирский язык

РЛБлитературное чтение на башктрском языке

Рр родной русский язык

РЛРлитературное чтение на русском языке

Мз музыка

И изобразительное искусство 

март  2024



классы 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

2А

2Б

2В Рр

3А

3Б РЛР М

3В РЛР Л О Р

4А

4Б

4В О Р

федеральный уровень (ВПР)

Р  -русский язык Б   -башкирский язык

М   -математика Т технология

Л   -литературное чтение Ф   -физическая культура 

О   -окружающий мир Ая   -английский язык

Рб родной башкирский язык

РЛБлитературное чтение на башктрском языке

Рр родной русский язык

РЛРлитературное чтение на русском языке

Мз музыка

И изобразительное искусство 

апрель 2024



классы 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

2А М И Т Ая Рр РЛР Р Ф Л М О

2Б И Л Ая М Р Ф Т О

2В И Т М Ая РЛРР Л Ф О

3А Р М Ая Л О Рр РЛР Ф

3Б Рр Л О Ая И Р М Т Ф

3В Т Рр Р М Ая О Л РЛР Ф

4А Рб Ф Т Ая Б И Р Л М РЛБ

4Б Ф Рб Ая Б О М Л И Р РЛБ

4В Т Рб/РрИ Ф Л Б М Ая РЛБ/РЛР

Р  -русский язык Б   -башкирский язык

М   -математика Т технология

Л   -литературное чтение Ф   -физическая культура 

О   -окружающий мир Ая   -английский язык

Рб родной башкирский язык

РЛБлитературное чтение на башктрском языке

Рр родной русский язык

РЛРлитературное чтение на русском языке

Мз музыка

И изобразительное искусство -

май 2024


